令和２年 10月 吉日

出場チーム　各位
　　　　　　   　　     　　　　　　株式会社プレナス　久留米事務所
　　　　　　　     　 　　  　 　〒830－0057　福岡県久留米市藤光1-3-16

　惜秋の折、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　早速ですが、上記大会の開催にあたりまして、大会事務局より選手ならびに出場チームの応援者の皆様の昼食お弁当の

　手配を代行させて頂くことになりましたので下記のとおりご案内申し上げます。

　ご注文は別紙「弁当予約依頼書」に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みいただけますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．大会期日 11／22（日）・11／23（月・祝）　（２日間）

２．注文締切日 11月12日（木） 17:00時迄　締め切り以降のキャンセル、変更は
できませんのでご了承下さい。

３．発注方法 ※ＦＡＸにてお願い致します。

「九州小学生バドミントンフェスティバルinくるめ」
選手ならびにチーム応援者の皆様のお弁当注文について

TEL　0942-21-0166

担当　辻　克則

３．発注方法 ※ＦＡＸにてお願い致します。

４．お渡し 試合会場（久留米アリーナ）

５．お支払い 当日現金（商品と引き換え）

６．価格 ６００円　（税込）

７．商品 各日1種類限定となります（お茶パック付き）

８．その他 お弁当の空箱は、14時までに引き渡し場所までお持ち下さい。
内容は一部変更になる場合があります。

ＦＡＸ番号　　０９４２－２１－０１０５

22日 23日

内容は一部変更になる場合があります。

（試合当日ご連絡先とさせて頂きます）

ＦＡＸ

ご注文個数　　お弁当（お茶パック付き）

九州小学生バドミントンフェスティバル
お弁当 予約依頼書

チーム名

担当者名

携帯電話

ＴＥＬ

お申込み
株式会社プレナス 久留米事務所

11／23（月・祝）

・受け取り場所は当日試合会場となります。 受け取り時間につきましては、11時頃～12時頃となります。
・弁当価格には消費税が含まれています。

①上記必要事項を全て記入頂き、ＦＡＸにて株式会社プレナス宛でご送信下さい。

   （間違いを防ぐ為に、必ずこの用紙にご記入頂き、ＦＡＸでの申込をお願いします。）

②ＦＡＸ送信後、お手数ですが必ず電話にて送信確認をお願いします。

   ＊11月12日(水）17:００以降、お弁当のキャンセル及び変更は出来ませんのでご了承下さい。

③お支払いは、当日現金にて商品とお引き換えになります。お手数ですが、つり銭のないようにご準備を

　お願いします。また本書と引き換えに商品をお渡ししますので、本書をお持ち頂きますようお願いします。

＜ご連絡先＞

株式会社プレナス　久留米事務所 　　　 担当:辻

〒830-0057　福岡県久留米市藤光1－3－16

ＴＥＬ 　０９４２－２１－０１６６ FAX　 ０９４２－２１－０１０５

受付時間 午前9時～午後5時　（土・日は休日となります）

11／22（日）

個

個

（11月12日（水）17:00締切）

受付時間 午前9時～午後5時　（土・日は休日となります）